
Brætspilscaféen ApS

CVR-nr.: 41210710

Nordlystvej 20
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2026

Kim Mateos Davidsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brætspilscaféen ApS
Nordlystvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 41210710
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i 2025 haft et stabilt driftsår med fortsat vækst i omsætningen og en loyal kundebase som fundament for forretningen. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og skal ses i lyset af en bevidst prioritering, hvor en væsentlig del af de øgede personaleomkostninger kan henføres til højere ejerløn, hvilket er et aktivt valg truffet af ledelsen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2026.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.213.462	1.053.313
Personaleomkostninger	1	-1.168.466	-1.024.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.912	-8.627
Resultat af ordinær primær drift		30.084	19.959
Øvrige finansielle omkostninger		0	-260
Ordinært resultat før skat		30.084	19.699
Skat af årets resultat	2	-8.561	-5.458
Årets resultat		21.523	14.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.523	14.241
I alt		21.523	14.241

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.891	45.803
Materielle anlægsaktiver i alt	3	30.891	45.803
Deposita		175.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.000	175.000
Anlægsaktiver i alt		205.891	220.803
Fremstillede varer og handelsvarer		123.358	123.503
Varebeholdninger i alt		123.358	123.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.450	0
Tilgodehavende skat		3.864	11.095
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		17.139	15.084
Tilgodehavender i alt		25.453	26.179
Likvide beholdninger		354.910	254.097
Omsætningsaktiver i alt		503.721	403.779
AKTIVER I ALT		709.612	624.582

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		292.152	270.629
Egenkapital i alt		332.152	310.629
Hensættelse til udskudt skat		6.796	4.301
Hensatte forpligtelser i alt		6.796	4.301
Deposita		12.153	41.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.153	41.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.208	66.405
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.046	172.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.091	0
Deposita		29.166	29.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.511	268.334
Gældsforpligtelser i alt		370.664	309.652
PASSIVER I ALT		709.612	624.582

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1096067	953703
Personaleudgifter iøvrigt	29428	33158
Andre omkostninger til social sikring	42971	37866
	<u>1168466</u>	<u>1024727</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	6136	4905
Ændring af udskudt skat	2495	26
Regulering vedrørende tidligere år	+70	527
	<u>8561</u>	<u>5458</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	74562
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	74562
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-28759
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-14912
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-43671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	30891

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. skrifteligt varsel til den første i en måned, dog tidligst den 1. juni 2033. Huslejeforpligtelse andrager kr. 153.000.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret